PAGE
3

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.12.                       25                  1746
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                     от 28.01.2025 № 84 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств, уполномоченных на использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет                в 2025 году»

В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регулирования бюджетных правоотношений на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа в части вопросов использования субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в 2025 году, Администрация муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района       от 28.01.2025 № 84 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств, уполномоченных на использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в 2025 году» (в редакции от 21.04.2025 № 499) изменение, дополнив таблицу перечня главных распорядителей бюджетных средств, уполномоченных на использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в 2025 году, строками 1.38, 1.39, 2.5, 4.9, 4.10, 5.9, 5.10, 6.6, 7.31-7.35, 8.4, 9.4, 10.2, 11.2 следующего содержания:

 «

	1.38
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

	1.39
	Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности исполнительных органов Красноярского края

»;

«

	2.5
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

»;

«

	4.9
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

	4.10
	Расходы на строительство и (или) реконструкцию объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

»;

«

	5.9
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

	5.10
	Расходы на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях реализации инвестиционных проектов субъектами малого и среднего предпринимательства в приоритетных отраслях

»;

«

	6.6
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

»;

«

	7.31
	Расходы на увеличение охвата детей, обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам

	7.32
	Расходы на обеспечение бесплатным питанием обучающихся в муниципальных и частных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам

	7.33
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

	7.34
	Расходы на создание условий для предоставления горячего питания обучающимся общеобразовательных организаций

	7.35
	Расходы на выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки

»;

«

	8.4
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

»;

«

	9.4
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

»;

«

	10.2
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

»;

«

	11.2
	Расходы на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы, осуществляемые за счет иных дотаций, предоставляемых из краевого бюджета с установлением условий их предоставления

».
2. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                        А.В. Членов